СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
         РЕШЕНИЕ
от 28.11.2019  № 270
д. Коротово

О    внесении изменений в решение

Совета       сельского      поселения
Уломское    от    05.02.2016   № 45
«Об      утверждении      структуры

Администрации               сельского
поселения   Уломское»

        В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007 г № 25-ФЗ          «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.8 Федерального закона от 28.03.1998г № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», ст. 24 Устава сельского поселения Уломское,
Совет сельского поселения Уломское

РЕШИЛ:
        1.Внести изменения в структуру Администрации сельского поселения Уломское:

        - приложение к решению Совета сельского поселения Уломское от 05.02.2016 № 45 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Уломское» изложить в новой редакции согласно приложению.
         2. Настоящее решение опубликовать в официальном бюллетене «Уломский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                                    Е.Е. Филаткова

Приложение
                                                                                               к решению Совета
                                                                             сельского поселения Уломское

от 28.11.2019  №  270
Структура

Администрации  сельского поселения Уломское
	№ п/п
	Должность
	Кол-во штатных единиц

	1.
	Глава поселения
	1

	2.
	Заместитель главы поселения
	1

	3.
	Начальник финансового отдела
	1

	4.
	Главный специалист
	1

	5.
	Ведущий специалист
	2

	6.
	Ведущий специалист ВУС
	1